П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря 2012                                                                  № 2032
г. Тверь

О внесении изменений в постановление

администрации города Твери от 26.06.2012 № 1083
Руководствуясь законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 № 1083 «О ликвидации Тверской городской экологической инспекции администрации города», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. В связи с ликвидацией Тверской городской экологической инспекции администрации города назначить ликвидационную комиссию в составе:

- председатель комиссии – Смирнов Д.В., заместитель начальника отдела, заведующий сектором муниципальных предприятий департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

- члены комиссии:

- Малых Е.А.,  главный специалист отдела планирования, бухгалтерского учета и отчетности управления социальной политики администрации города;

- Синицкая А.А.,  главный  специалист  отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города Твери.».

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города (Аксенова И.Н.)  произвести  выплаты  среднего заработка на время трудоустройства Попова В.Г., замещавшего должность заместителя начальника Тверской городской экологической инспекции администрации города; Александровой И.В., замещавшей должность главного специалиста, главного бухгалтера Тверской городской  экологической инспекции администрации города, за третий месяц со дня увольнения при наличии соответствующих документов службы занятости населения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.А. Пилюгина.

	Глава администрации города
	В.М. Павлов